[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 03 марта 2015 года
	№ 191

	О согласии на совершение крупной сделки МП «Сокольской ПАП»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях»:

1. Дать согласие на совершение крупной сделки Муниципальному предприятию «Сокольское пассажирское автотранспортное предприятие» на заключение муниципального контракта по приобретению автобусов марки ПАЗ 32053, 2015 года выпуска в количестве 2 ед., ПАЗ 4234, 2015 года выпуска в количестве 1 ед. в лизинг на следующих условиях:

1.1. Сумма контракта не должна превышать 4992816 (Четыре миллиона девятьсот девяносто две тысячи восемьсот шестнадцать) рублей 00 копеек с НДС.

1.2. Авансовый платеж, выплачиваемый при подписании договора лизинга должен учитываться при выплате лизинговых платежей и составлять не более 30% от суммы контракта.

1.3. Срок действия муниципального контракта должен составлять не менее 36 месяцев.
2. В соответствии с п.6.10 Положения о закупках МП «Сокольское ПАП» даю согласие на заключение указанного муниципального контракта лизинга с единственным исполнителем ООО «Приволжская лизинговая компания», ИНН 5254025343, местоположение 603000 г.Н.Новгород, ул.Студеная, дом 63/1, помещение п.3

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Сокольский Нижегородской области Григорьева В.А.

	Глава администрации
	И.В.Бобров